
Zarządzenie nr 0050.57.2020 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru uczestników 

do projektu „Aktywizacja społeczna mieszkańców obszaru LSR” oraz „Aktywny senior” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisji rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru uczestników do projektu 

„Aktywizacja społeczna mieszkańców obszaru LSR” oraz „Aktywny senior” w poniższym składzie: 

 

1. Wojciech Trzciński – przewodniczący, 

2. Kornelia Madejska – członek, 

3. Dorota Szymecka – członek. 

 

 

§ 2 

Komisja działa na podstawie Regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie „Aktywizacja 

społeczna mieszkańców obszaru LSR” oraz „Aktywny senior”. 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


